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Multiprises  parafoudres,  brennenstuhl 45859

112781611150611398vertcâble: 2 m8 prises

11278158
11278159

1150611368
1150611378

jaune
rouge

câble: 2 m
câble: 2 m

8 prises
  

 

11278155
11278212

1150611318
1150611658

gris
ivoire

câble: 2 m
câble: 2 m

8 prises
  

11278156
11278160

1150611328
1150611388

blanc
bleu

câble: 2 m
câble: 2 m

8 prises
  

Multiprise parafoudre hugo!

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurModèleProduit

Multiprise parafoudre hugo!, vert

Multiprise parafoudre hugo!, rougeMultiprise parafoudre hugo!, jaune

Multiprise parafoudre hugo!, ivoireMultiprise parafoudre hugo!, gris

Multiprise parafoudre hugo!, bleuMultiprise parafoudre hugo!, blanc

Multiprise  hugo!,  protection  contre  surtension  19.500 A, 8 prises
• protège efficacement les appareils électriques en cas de pics de tension ou des effets néfastes des coups de foudre indirects en absorbant jusqu'à 19.500 A 
• interrupteur marche arrêt à voyant lumineux 
• voyant indicateur de protection active
• boîtier très solide en polycarbonate au design moderne 
• prises orientées à 45° pour un branchement optimal de plusieurs fiches coudées 
• crochet pour suspension facile ou fixation murale 
• patins en caoutchouc anti-glissement 
• avec protection enfants 
• longeur du boîtier: 635 mm
• 8 prises 2P+T 16A/230V~ 
• câble HO5VV-F 3G1,5
Pour le marché: F

Exemples d'utilisations:
- câble à l'opposé de l'interrupteur pour une utilisation facilitée par exemple sous une table
- pour les appareils de bureau et ménagers
- protège le PC contre la perte de données


