



Multiprise hugo!, protection contre surtension 19.500 A, 8 prises

- protège efficacement les appareils électriques en cas de pics de tension ou des effets néfastes des coups de foudre indirects en absorbant jusqu'à 19.500 A
- interrupteur marche arrêt à voyant lumineux
- voyant indicateur de protection active
- boîtier très solide en polycarbonate au design moderne
 prises orientées à 45° pour un branchement optimal de plusieurs fiches coudées
- crochet pour suspension facile ou fixation murale
- patins en caoutchouc anti-glissement
- avec protection enfants
- longeur du boîtier: 635 mm
- 8 prises 2P+T 16A/230V~
- câble H05VV-F 3G1,5

Pour le marché: F

Exemples d'utilisations:

- câble à l'opposé de l'interrupteur pour une utilisation facilitée par exemple sous une table
- pour les appareils de bureau et ménagers
- protège le PC contre la perte de données



Multiprise parafoudre hugo!, jaune

Multiprise parafoudre hugo!, rouge



Multiprise parafoudre hugo!, vert

mataphoto parabatan magan, voice					
Produit	Modèle	Longueur	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Multiprise parafoudre hugo!	8 prises	câble: 2 m câble: 2 m	blanc bleu	1150611328 1150611388	11278156 11278160
	8 prises	câble: 2 m câble: 2 m	gris ivoire	1150611318 1150611658	11278155 11278212
	8 prises	câble: 2 m câble: 2 m	jaune rouge	1150611368 1150611378	11278158 11278159
	8 prises	câble: 2 m	vert	1150611398	11278161